[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования Красноозерное сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области.

Р Е Ш Е Н И Е

от 03   сентября       2018 года     №   154

  «Об утверждении Порядка осуществления внешнего   муниципального финансового контроля   в муниципальном образование Красноозерное   сельское       поселение муниципального                   образования

Приозерский     муниципальный    район

Ленинградской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования Красноозерное сельское поселение,  Совет депутатов муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

        1. Утвердить прилагаемый порядок осуществления внешнего муниципального финансового контроля в муниципальном образование Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://krasnoozernoe.ru.
        3. Контроль за исполнением настоящего Решения  возложить на  постоянную депутатскую Комиссию по экономике, бюджету, налогам, муниципальной собственности
Глава  МО Красноозерное сельское поселение                         М.И.Каппушев

С приложениями к  Решению  от 03.09.2018 года №154  можно ознакомится на официальном сайте МО Красноозерное сельское поселение –krasnoozernoe.spblenobl.ru
2